АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕН ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта  2024 г.                                                                                         № 29
                                                                                                                     Экз.№____
с. Рязаново
О передаче  земельного участка в аренду

В соответствии с п.19 ст.39.6, пп.12 п.8 ст.39.8   Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании заявления Яшихина С.С. от  07.03.2024 г. п о с т а н о в л я е т:
1. Передать земельный участок находящийся в муниципальной собственности МО «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, кадастровый номер 73:08:000000:907, общей площадью 1 822 212 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства (для сенокошения), расположенный по адресу: Ульяновская область, р-н Мелекесский, МО «Рязановское сельское поселение» Яшихину Сергею Сергеевичу в аренду с 13.03.2024 по 12.03.2029 г.

2. Заключить договор аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности МО «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Рязановское сельское поселение»                                      Д.С. Антонов
Лист согласования
к постановлению Администрации муниципального образования

«Мелекесский район»  от _____________2015 г. №______
О предоставлении в собственность земельного участка
 расположенного по адресу Ульяновская область, Мелекесский район, с. Дубравка, ул. Школьная, д. 14 для ведения личного подсобного хозяйства, в собственность за плату
Подготовлен Комитетом по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:
	Фамилия, инициалы
	Наименование  должности
	Подпись
	Дата

	Миронов С.В.
	И.о. Председателя  комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации МО «Мелекесский район»

	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела кадрового и правового  обеспечения  администрации МО «Мелекесский район»

Исполнитель: Калимуллова А.П. – главный специалист-эксперт  КУИ и ЗО, 7-46-53
ЛИСТ РАССЫЛКИ
Постановления (распоряжения) администрации муниципального образования

«Мелекесский район» № ___________ от ______________ 2015 г.
	Адресат

(Ф.И.О., должность;

Наименование организации)

	Кол-во

экз.
	№ экз.
	Почтовый адрес

	КУМИ и ЗО администрации МО «Мелекесский район»
	2
	1-4
	433508, г. Димитровград,

ул. Хмельницкого, д. 93

Всего подлежит рассылке 2 кз.

Реестр составил: Калимуллова Анна Петровна, телефон 7-46-53

Передано в рассылку ____________________________________
                                                           (дата, подпись)